АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27 июня 2016г.  № _898__
г. Россошь

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги
«Прекращение права постоянного
(бессрочного) пользования земельными
участками, находящимися в муниципальной
собственности или государственная
собственность на которые не разграничена»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях исполнения
поручений, определенных п. 4.2. вопроса III «Об оказании государственных и
муниципальных услуг в МФЦ на территории Воронежской области» протокола заседания
правительства Воронежской области от 20.01.2016 г.№ 1

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
«Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками,
находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на
которые не разграничена» согласно приложению.

2. Разместить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
«Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками,
находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на
которые не разграничена» на официальном сайте администрации городского поселения
город Россошь www.rossosh.info.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника
главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства В.Н. Попову.

И.о. главы администрации городского
поселения город Россошь           В.А. Кобылкин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения город Россошь
от ___27 июня___2016 г.№_898_

Технологическая схема
предоставления муниципальной услуги

Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые не разграничена

РАЗДЕЛ 1. «ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГЕ»

№ Параметр Значение параметра/состояние

1 2 3

1 Наименование органа, предоставляюще-
го услугу

Администрация городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской обла-
сти.
Обеспечение предоставления муниципальной услуги осуществляется муниципальным казенным учреждением
городского поселения город Россошь «Управление по имущественным и земельным отношениям»

2 Номер услуги в федеральном реестре 3640100010000421133

3 Полное наименование услуги Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муници-
пальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена

4 Краткое наименование услуги Нет

5 Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги

Постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Во-
ронежской области от 13.10.2015г. № 1039 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками,
находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

6 Перечень «подуслуг» - Подуслуга №1: Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящи-
мися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена для физи-
ческих лиц.

-Подуслуга №2: Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящи-
мися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена для юри-
дических лиц.

7 Способы оценки качества предоставле-
ния муниципальной услуги

Личное обращение, телефонная связь, официальный сайт администрации, Единый портал государственных и му-
ниципальных услуг (функций) РФ, Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской области.